СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА СТРУЧНО ПРОФЕСИОНАЛНО УСОВРШУВАЊЕ ЗА СТЕКНУВАЊЕ НА НАСТАВНИЧКИ КОМПЕТЕНЦИИ 
ФИЛОЗОФСКИОТ ФАКУЛТЕТ –ИНСТИТУТ ЗА ПЕДАГОГИЈА


	· 
	· I  СЕМЕСТАР - Програма за стручно и професионално усовршување за стекнување на Педагошка доквалификација

	КОД
	
П Р Е Д М Е Т
	
Реализатори
	Кредити
	Неделен фонд на часови
	Вкупно

	ПД01З
	Педагогија
	Проф. Д-р Анета Баракоска
Проф.  д-р Вера Стојановска
Проф. д-р Лена Дамовска
Проф. д-р Сузана Миовска-Спасева
	5
	3+2+1
	75

	ПД02З
	Психологија
	Проф. д-р Виолета Арнаудова
Проф. д-р Елена Ачковска Лешковска
Проф. Д-р Орхидеја Шурбановска
	5
	3+2+1
	75

	ПД03З
	Методика 
	Проф. д-р Јасмина Делчева Диздаревиќ
Проф. д-р Елизабета Томевска Илиевска
	5
	3+2+1
	75

	ПД04З
	Педагошка практика
	Проф. д-р Јасмина Делчева Диздаревиќ
[bookmark: _GoBack]Проф. д-р Елизабета Томевска Илиевска
Проф.д-р Алма Тасевска
	7
	45 дена

	45

	
	Изборен предмет  од Листа бр.1 
	
	4
	2+1+1
	60

	
	Изборен предмет  од Листа бр.1 
	
	4
	2+1+1
	60

	
	Вкупно:
	
	30
	
	





	
	ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ – ЛИСТА БР.1

	КОД
	Предмет
	
Реализатори
	Кредити
	Неделен фонд на часови
	Вкупно

	ПД05И
	Училишна докимологија
	Проф. д-р Вера Стојановска
Проф. д-р Наташа Ангелоска Галевска
проф. д-р Елизабета Томевска Илиевска
	4
	2+1+1
	60

	ПД06И
	Училишна организација
	Проф. д-р Вера Стојановска
Проф. д-р Алма Тасевска
Проф. д-р Елена Ризова
	4
	2+1+1
	60

	ПД07И
	Етика во образованието
	Проф. д-р Борче Костов
Проф. д-р Анета Баракоска
	4
	2+1+1
	60

	ПД08И
	Методика на воспитна работа
	Проф. д-р Анета Баракоска
Проф. д-р Борче Костов
Проф. д-р  Сузана Миовска-Спасева
	4
	2+1+1
	60

	ПД09И
	Педагошка комуникација
	Проф. д-р Вера Стојановска
Проф. д-р Јасмина Делчева Диздаревиќ
Проф. д-р Елизабета Томевска Илиевска
	4
	2+1+1
	60

	ПД10И
	Интеркултурно и мултикултурно образование
	Проф. д-р Лена Дамовска
Проф. д-р Зоран Велковски
Проф. д-р Наташа Ангелоска Галевска
	4
	2+1+1
	60



	 








